Ferağ kaydındaki “... ve kâne‟l-ferâğu min-ta‟lîkihi fî-evveli‟r-

rub‟ı‟s-sâlisi mine‟l-yevmi‟r-râbii fî-râbii‟l-aşri‟l-evveli mine‟ş-şehri‟s-sâdisi

fî-sâmini‟l-aşri‟s-sâbii mine‟l-mi‟ete‟l-âşiri‟l-hicreti‟n-nebeviyyeti‟l-Mustafâ

salla‟llâhu aleyhi âlihi ve sahbihi ecmaîn” ibaresinden eserin H. 968 / M.

1560-61 tarihinde istinsah edildiği anlaĢılmaktadır (GıynaĢ, 2017:9).

Eserin tek nüshası Topkapı Sarayı Kütüphanesi‟ndedir. Mecmû„ada

520‟den fazla Ģairin 8000‟den fazla Ģiiri yer almaktadır. Mecmuada 550 Ģaire

ait 7345 zemin Ģiir ve nazire, 74 Ģaire ait 827 geçiĢ Ģiiri olmak üzere toplam